ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CƯ NÉ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Cư Né, ngày     tháng 02  năm 2024

THÔNG BÁO
Thời gian, địa điểm giao, nhận gạo và thực hiện cấp gạo cứu đói cho Nhân dân

trong dịp Tết nguyên đán Giáp Thìn trên địa bàn xã Cư Né năm 2024

 Thực hiện Công văn số …./UBND-LDTBXH, ngày …/02/2024 của UBND

huyện Krông Búk về việc tiếp nhận và tổ chức cấp gạo cứu đói cho Nhân dân trong

dịp Tết nguyên đán Giáp Thìn năm 2024;

 Để làm tốt công tác cấp phát gạo cho Nhân dân trên địa bàn xã trong dịp Tết

nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, Nay UBND xã Cư Né Thông báo về thời gian,

địa điểm cấp phát gạo cứu đói trong dịp Tết nguyên đán Giáp Thìnnăm 2024, cụ

thể như sau:

I. Thời gian, địa điểm giao, nhận gạo (kèm theo lịch cấp phát gạo cụ thể)

1. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 06/2/2024 (Thứ ba).

 2. Địa điểm: Tại Sân Trụ sở UBND xã Cư Né.

 3. Đề nghị Cán bộ Phụ trách Đài truyền thanh cơ sở xã thông báo cụ thể về

thời gian, địa điểm cấp phát gạo của UBND xã qua hệ thống loa truyền thanh cơ

sở xã đến các hộ dân được nhận gạo biết và đến nhận theo đúng thời gian địa điểm

quy định.

 4. Đề nghị TT UBMTTQ VN xã và các ban ngành, đoàn thể xã phối hợp với

bộ phận Văn hóa – Xã hội xã thông báo thời gian, địa điểm cấp phát gạo của UBND

xã đến các hộ dân được nhận gạo đến nhận theo đúng quy định. Đồng thời phối

hợp trong công tác cấp phát gạo với bộ phận Văn hóa – Xã hội xã.

 5. Đề nghị các Trưởng 21 thôn, buôn và các ban ngành, đoàn thể tại các thôn,

buôn trên địa bàn xã thông báo đến các hộ dân được nhận gạo theo danh sách đã

đăng ký với UBND xã đến nhận gạo đúng thời gian, địa điểm đã quy định (Nếu

quá thời gian quy định trên UBND xã sẽ không giải quyết bất cứ trường hợp nào,

Trưởng 21 thôn, buôn phải chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Chủ tịch UBND xã).

Đồng thời phải tham gia phối hợp với bộ phận Văn hóa – Xã hội xã trong quá trình

cấp phát gạo cho các hộ dân được nhận gạo của các thôn, buôn quản lý

 Lưu ý: Các hộ dân được nhận gạo cứu đói trong dịp Tết nguyên đán

Giáp Thìn năm 2024 phải mang theo Căn cước công dân của chủ hộ và bao

(bì) để đụng gạo

Trên đây là Thông báo của UBND xã Cư Né về thời gian, địa điểm giao,

nhận gạo cứu đói cho Nhân dân trong dịp Tết nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, đề

nghị UBMTTQ VN xã, các ban ngành, đoàn thể xã và Trưởng 21 thôn, buôn trên

địa bàn xã phối hợp thực hiện./.
Nơi nhận:
- Phòng LĐTB & XH huyện (b/c);

- TT Đảng ủy – HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- TT UBMTTQ VN xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Ban tự quản 21 thôn, buôn;

- Lưu: VT.

  CHỦ TỊCH

Bùi Đình Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T08:39:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Đình Hiếu<hieubd@krongbuk.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T09:40:24+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban Nhân dân xã Cư Né<cune@krongbuk.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T09:41:25+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban Nhân dân xã Cư Né<cune@krongbuk.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T09:41:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban Nhân dân xã Cư Né<cune@krongbuk.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!